
 
  Prodej Byt 4+1 a větší ,    Praha ul.Pod baštami

Okres:Praha 6  Kraj: Praha  Evid.číslo: 88201767 www: prahareal.cz/299420

Popis:
Realitní kancelář UNITED REAL QVERA Vám zprostředkuje koupi bytu o dispozici 4+kk, s výměrou
100 m2, situovaného v 1NP bytového domu umístěného v ulici Pod Baštami, Praha 6 - Hradčany.
Byt je vstupní chodbou rozdělen na pravou a levou část. V pravé části se nachází prostorný obývací
pokoj s kuchyňským koutem a neprůchozí ložnice s okny do ulice. Kuchyňský kout je vybaven
sporákem a myčkou. V levé části bytu je umístěn pokoj, který dříve býval dětským pokojem a za
ním je pokoj, který měl původně funkci pokoje pro služebnou a který by se dal využít jako velmi
přehledná a prostorná šatna. V levé části bytu se také nachází pěkná, moderně vybavená koupelna
s masážní vanou, sprchovým koutem a elektrickým žebříkem na sušení ručníků. Toaleta je
umístěna samostatně. Všechna okna levé části bytu směřují do zeleně ve vnitrobloku, kde je
zahrádka s možností posezení. Podlahy bytu jsou kryté parketami nebo dlažbou. Byt je vytápěn
vlastním plynovým kotlem umístěným v kuchyni. Součástí bytu..

cena: 7.178.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 100m²
Plocha zastavěná: 100m²
Plocha obytná: 100m²

  Makléř:
Call centrum
+420 776 279 059
qvera@unitedreal.cz

UNITED REAL QVERA
Táborská 138
Louňovice pod Blaníkem
mobil: 776279059
email: info@qvera.cz
www: www.qvera.cz

  
Vytištěné: 25.04.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/299420
http://www.tcpdf.org

